
Sayın editör,

erginizin 29(5) sayısının 1298-1305 sayfalarında yayımlanan “Ka-
nıta Dayalı Tıp; Kavramlar, Örnekler ve Görüşler” yazısının1 iyi
araştırılarak hazırlanmış ve tıp eğitimimizde bir boşluğu dolduracak

bir yazı olduğu görüşündeyiz. Özellikle, Kanıta Dayalı Tıp uygulamasının
basamakları, örnek sorular, veri tabanlarının içerikleri ve adresleri ile çok
iyi açıklanmıştır. Makalenin sayın yazarlarına teşekkür ediyoruz.

Bu arada; ilgili makale ile eş zamanlı olarak bizimde bir makalemiz yine
Türkiye Klinikleri grubunda yayımlanmıştır.2 Derginizdeki ilgi yazıya1 ek
olarak, ülkemizdeki Kanıta Dayalı Tıp konusundaki ilk gelişmeler ve kilo-
metre taşlarını belirterek çalışmaya katkıda bulunmak istiyoruz.

Ülkemizde Kanıta Dayalı Tıp konusunda ulusal indekse giren dergiler-
deki ilk makale 2000 yılında yayımlanmıştır.3 “Kanıta Dayalı Tıp” başlığı
ile yayımlanan bu makalede Kanıta Dayalı Tıbbın tanımı yapılarak özellik-
leri vurgulanmıştır. Ulusal indekslere giren ikinci makale ise; 2001 yılında
“Kanıta Dayalı Tıpta yeni Bir Yaklaşım: Koruyucu Sağlık Hizmetlerinde Uy-
gulama” başlığı ile yayımlanmıştır.4

Sonraki yıllarda ilgi 1’deki makalede de belirtildiği gibi 2002 yılından
itibaren bu konuda ulusal yayınlar sayıca artarak yayımlanmışlardır.

Bu arada Kanıta Dayalı Tıp konusunda ilk uzmanlık tezi 2007 yılında Sağ-
lık Bakanlığı Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde Prof. Dr. A. Pekcan
Demiröz danışmanlığında Dr. Rabia Kahveci tarafından “Birinci Basamak He-
kimlerinin Kanıta Dayalı Tıp Yaklaşımları” başlığı ile hazırlanmış ve bu tezi ha-
zırlayan Dr. Kahveci bu konuda 2009 yılında bir makale yayımlamıştır.5

Ülkemizde Kanıta Dayalı Tıp konusunda ilk dernek Aralık 2007’de ku-
rulmuş ve ilk ulusal düzeyde etkinliğini ise; 23-25 Mart 2008 tarihlerinde
Antalya’da Sempozyum düzenleyerek gerçekleştirmiştir.

Kanıta Dayalı Tıp konusundaki çalışmaların, eğitimlerin ve uygulama-
ların artması tıp eğitiminin yanı sıra: sağlık hizmetlerinin sunumuna da kat-
kıda bulunacaktır.
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